OF. GP. Nº. 143/2005

Botucatu, 8 de março de 2005.

Senhor Diretor:

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 107/2005, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo, Prof. Gamito e Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

À

Direção da Rede de Televisão Canção Nova

Fundação João Paulo II

Rua João Paulo II, s/nº. – Altos da Bela Vista

CEP 12.630-000 – Cx Postal 57

Cachoeira Paulista / SP